
 資 格 者  各位 

 

陽春の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

２０２３年専門講習会を下記内容にて開催することとなりました。 

新型コロナウイスル感染症対策の基本的対処方針も変更されましたので、今回の専門講習会は４年ぶりの集合講

習を行うとともにオンライン講習（ZOOM アプリを使います）も一緒に行います。どちらかを選んでいただき

受講していただくこととなりました。 

今回の講義内容は「コーチング」に関する講習会となります。興味のある方はぜひ受講して下さい。 

受講希望の方は申込書に必要事項をご記入の上、４月２８(金)までにお申込み下さい。 

 

 

 

  １．開催日時         ２０２３年５月１２日（金） 13：00～1６：00  

                           集合講習：受付開始   １２：３０～ 

                        オンライン講習：入室開始時間 １２：５０～ 

 

２．会 場       東京ポートボウル 会議室 

              〒105-0023 東京都港区芝浦1-13-10-7F   

 

  ３．参加資格         公認・認定インストラクター 、ＪＰＢＡ正会員 

 

４．講義内容及び講師 

 

講師：群馬県ボウリング連盟 副会長 竹田達治氏 
群馬県ボウリング連盟 コーチ 有泉大祐Ａ級インストラクター 

 

５．参加費        ４,０００円    

 

６．締め切り       ２０２３年４月２８日（金）午後５時 参加費の入金締め切りも同じです。 

 

７．申込方法       別紙申込用紙に必要事項を記入し、FAX・メールまたは郵送にてお申込み下さい。 

参加費は下記口座にお振込み下さい。 

片方だけの手続きですと申込処理が完了できませんのでご注意下さい。 

 

振込先：三井住友銀行 ベイサイド支店 普通7747905  

公益社団法人日本プロボウリング協会 

 

７．修了証      レポートを提出いただいた方へ、修了証を送付いたします。 

           （修了証の発送は６月を予定しております。） 

～国体へ向けた長期的戦略と結果を出せるコーチングとは


